*Ante omnia satisfaciant priori ordinationi de 16 aprilis
1765 et insuper doceant de licentia aedificandi
capellam de qua.*

Mandatum Barbarae Fabry profugae invita matre Aquisgrano cum Jacobo Blees, viduo, ut visis praesentibus se recipiat in conventum Urbanistarum deliberatura super sua vocatione usque ad aliam ordinationem inhibendo superiori domus ne ullam ei interea conversationem permittat cum exteris.

[179]

**Congregatio feriae tertiae 25 martii 1766,
praesentibus DD. omnibus praeter Illustrissimum
Dominum suffraganeum et P. Poot.**

N. Defraiture.

Deservitor curae animarum in Munsterbilsen refert certum le Doyen cum presbytero Josepho Bertrans domicilium illic fixuro a duobus circiter mensibus parochiam suam incolere. Cum autem extraneus sit neminique notus dictus deservitor testimonia catholicitatis ab eodem postulavit conformiter ad mandata episcopalia cui quidem postulationi sat impertinenter quadam sua hic juncta epistola respondit quare petit dictus deservitor quomodo se gerere debeat in casu et si reluctantanti satisfacere dictis mandatis non valeat recusare tam privatim quam publice communionem paschalem.

*Rescribatur : arcendum esse a communione paschali
nisi satisficerit mandatis episcopalibus.*

Sed post prandium advenit supradictus presbyter Bertrand, canonicus Munsterbiliensis, et visis adductis ab eo testimonialibus catholicitatis Domini le Doyen, declaratum fuit eum satisfecisse atque adeo eum admittendum esse tam ad communionem quam ad caetera religionis catholicae officia.

Josephus Huberti et Joannes Henricus Pierard, diaconi de quibus certus Brouck, locum tenens legionis de Salm, conquestus fuerat tamquam in se injuriosis, voluntarie cum eodem hodie secunda vice comparuerunt et post varios hic inde discursus, pacem et concordiam amice spoponderunt ad invicem.

Die Veneris Sancto nil speciali recordatione dignum sese obtulit.

[180]

**Congregatio feriae tertiae 1 aprilis 1766,
praesentibus DD. omnibus praeter Illustrissimum
suffraganeum et Dominum de Hubens.**

V.J. Dodemont, canonicus Visetensis, relationem remisit illorum quae Magister Delnoz coram eo et Magistris Risack, vicario illius parochiae, et Monseur, hebdomadario ibidem, 24 martii reposuit ad interrogationes ipsi factas et reducuntur partim ad veram infirmitatem, partim ad paupertatem quibus se merito excusari debere confidit quod non paruerit binae citationi ipsi intimatae et quantum ad frequentationem tabernarum dicit numquam eas intrasse animo potitandi sed caritative sibi oblatam ibidem refectionem sumpsisse quo quidem se adactum asserit summa sua miseria ne alias panem emendicare contrigeretur, ejusmodi autem arctatus angustiis intrando tabernas nequaquam credit se peccasse in legem prohibentem similes ingressus unde et missam sine scrupulo celebrare se posse praetendit.